AB-3599 PINCELES 12 PZAS SURTIDOS 2 SET $2.090 0% $4.180

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.544
$0
$63.183
$0

$395.727

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CA-1824 BASTIDOR LIENZO 18X24CM 12 PZA $1.290 0% $15.480

SP-20100 BLOCK PARA BOCETO A5 x 20 HOJAS 12 PZA $940 0% $11.280

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 30 PZA $1.350 0% $40.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.544
$0
$63.183
$0

$395.727

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL